© Tarifa ABN//PRE-INSULATED | AGOSTO 2024
TARIFA GAMA PPR CT INSU-PE
ABN//PPR CT INSU-PE. PIPE PRICE LIST
ABN PPR CT INSU-PE
Diámetro
tubo
interior (B)
Inner pipe

Price
Código ABN
ABN Code
Precio
€/m
Price
Tipo
emb.
Pack.
type
Metros
pale
Palet
meters
ABN// PPR CT INSU-PE. SERIE 5/ SERIE 8 | ABN// PPR CT INSU-PE, 5/ 8 SERIES
20* 50 4,0 DI0CTPE320200 14,81 - - PT 780 210.6
25* 63 4,0 DI0CTPE320250 17,50 - - PT 496 210.6
32* 75 4,0 DI0CTPE320320 20,53 - - PT 432 210.6
40 90 4,0 DI0CTPE500400 28,06 - - PT 276 210.6
50 110 4,0 DI0CTPE500500 35,00 - - PT 276 210.6
63 125 4,0 DI0CTPE500630 43,56 DI0CTPE800630 41,12 PT 228 210.6
75 140 4,0 DI0CTPE500750 49,28 DI0CTPE800750 46,47 PT 172 210.6
90 160 4,0 DI0CTPE500900 61,67 DI0CTPE800900 56,59 PT 180 210.6
110 200 4,0 DI0CTPE501100 88,22 DI0CTPE801100 79,82 PT 104 210.6
125 225 5,8 DI0CTPE501250 105,72 DI0CTPE801250 95,94 PT 98,6 210.6
160 250 5,8 DI0CTPE501600 144,50 DI0CTPE801600 125,59 PT 81,2 210.6
200 280 5,8 DI0CTPE502000 237,87 DI0CTPE802000 216,69 PT 63,8 210.6
250 315 5,8 DI0CTPE502500 331,13 DI0CTPE802500 291,46 PT 23,2 y
17,4
210.6
315 400 5,8 DI0CTPE503150 530,87 DI0CTPE803150 465,00 PT 17,4 210.6
355 450 5,8 DI0CTPE503550 658,67 DI0CTPE803550 576,69 PT 17,4 y
11,6
210.6
400 500 5,8 DI0CTPE504000 822,47 DI0CTPE804000 714,46 PT 11,6 210.6
450 560 5,8 DI0CTPE504500 1022,20 DI0CTPE804500 886,54 PT 11,6 210.6
500 630 5,8 DI0CTPE505000 1271,20 DI0CTPE805000 1107,00 PT 11,6 y
5,8
210.6
Tipo de instalación: instalaciones interiores, exteriores y enterradas.
Main uses: indoor, outdoor and buried installations.